[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12.11.2013
	№ 103

	поселок Щербиновский

О внесении изменения в постановление  администрации

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 4 мая 2010 года № 51 «О Совете по противодействию коррупции

в Щербиновском сельском поселении Щербиновского района»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление  администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 4 мая 2010 года № 51 «О Совете по противодействию коррупции в Щербиновском сельском поселении Щербиновского района» следующее изменение:

приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                   Д.А.Ченокалов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

 от 12.11.2013 № 103
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением главы Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

от  04.05.2010 № 51

 (в редакции

постановления администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 12.11.2013 № 103)

СОСТАВ

Совета по противодействию коррупции

в Щербиновском сельском поселении Щербиновского района

	Ченокалов

Дмитрий Александрович
	-
	глава Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, председатель Совета по противодействию коррупции;

	Пасюк

Надежда Викторовна
	-
	исполняющий обязанности начальника  финансового отдела администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, заместитель председателя Совета по противодействию коррупции;

	Тищенко

Вера Ивановна
	-
	начальник отдела по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, секретарь Совета по противодействию коррупции.

	Члены Совета по противодействию коррупции:

	Матросова

Юлия Владимировна
	-
	специалист I категории отдела по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района;

	Мищенко

Римма Петровна
	-
	специалист I категории финансового отдела администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.

»

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Д.А.Ченокалов

PAGE
1